橘ふれあい公園グランドオープン式典を開催

 １ 日 時  2023 年４月 22 日（土）　10 時 00 分から（受付 9 時 45 分から）

 ２ 場 所  橘ふれあい公園体験学習施設（テラス・サンサン）
　　　　　　　　（香取市長岡 1828-1）

 ３ 内 容  式典（テープカット）

見学会

 ４ 出席者  地元選出衆議院議員、地元選出千葉県議会議員、香取市議会副議長
市長、副市長、建設水道部長　ほか

【報道関係者】
　取材される場合は、駐車場の都合上、事前にご連絡ください。
　報道席を設けておりますので体験学習施設（テラス・サンサン）受付へお越しください。

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2023 年４月 17 日

 報道関係者　各位 千葉県香取市

 橘ふれあい公園は、2023 年２月 28 日に整備工事が完了し、開業準備期間を経て、
2023 年４月１日（土）にグランドオープンを迎えました。
 グランドオープンを記念して、下記のとおり式典を開催いたします。

問い合わせ
　香取市 建設水道部都市整備課
　　担当　課長　小林
　　　　　行木・京増
　　TEL：0478-50-1232
　　FAX：0478-54-7654